

MÖRBYFJÄRDENS IDROTTSFÖRENING

organisationsnummer: 812400-4295

Årsredovisning, verksamhetsåret 2022

STYRELSEBERÄTTELSE

Styrelsen för Mörbyfjärdens idrottsförening får härmed avge sin berättelse över verksamheten under tiden 2022-01-01 till 2022-12-31.

STYRELSEN

MIF Styrelse har det gångna verksamhetsåret sammanträtt fyra gånger och har under verksamhetsåret haft följande ledamöter:

MIFs Styrelse 2022		
Funktion	Namn	Val/ period
Ordförande	Christina Falk	20/2021-22
Vice ordförande	Oskar Dubeck Schömer	20/2021-22
Sekreterare	Marie Österlund	20/2021-22
Kassör	Martin Ekeberg	19/2020-21
Materialförvaltare	Fredrik Lindblom	20/2021-22
Allmänna sektionen, ordinarie	Åsa Husberg	2021/2022
Allmänna sektionen, suppleant	Lovisa Östberg	2021/2022
Båtsektionen, ordinarie	Mårten Österlund	2021/2022
Båtsektionen, suppleant	Hanna Schömer	2021/2022
Fotbollssektionen, ordinarie	Marcus Andersson	2021/2022
Fotbollssektionen, suppleant	Agnes Bertilsdotter	2021/2022
Simsektionen, ordinarie	Karolina Weill	2021/2022
Simsektionen, suppleant	Ulrika Nordforss	2021/2022
Tennissektionen, ordinarie	Erik Dahlström	2021/2022
Tennissektionen, suppleant	Rune Pedersen	2021/2022
Valberedning (sammanställande)	Karin Grefberg Karin Anderberg Jenny Lagerjvist	2021/2022
Valberedning	Vakant	
Valberedning	Vakant	
Revisor	Pär Söderström	2021/2022
Revisor	Vakant	
Revisor, suppleant	Merit Kempe	2021/2022

MEDLEMMAR

Medlemsavgiften har under 2022 varit 50 kr. Antalet betalande medlemmar har varit 694 stycken.

ÅRSMÖTE 2022

Årsmöte hölls den 30:e juli vid Mif huset. Följande poster valdes till kommande år (2023)

Funtion	Namn	Period	Kommentar
Ordförande:	Christina Falk	2023/2024	Omval
Vice ordförande:	Oskar Dubeck Schömer	2023/2024	Omval
Sekreterare	Annika Sivertsson	2023/2024	Nyval
Kassör	Martin Ekeberg	2022/2023	
Materialförvaltare	Fredrik Lindblom	2023/2024	Omval
Allmänna sektionen, ord	Jenny Lagerkvist	2023	Nyval
Allmänna sektionen, supp	Lovisa Östberg	2023	Omval
Båtsektionen, ordinarie	Hanna Schömer	2023	Nyval
Båtsektionen, suppleant	Mårten Österlund	2023	Nyval
Fotbollssektionen, ord	Marcus Andersson	2023	Omval
Fotbollssektionen, supp	Agnes Bertilsdotter	2023	Omval
Simsektionen, ord	Karolina Weill	2023	Omval
Simsektionen, supp	Ulrika Nordforss	2023	Omval
Tennissektionen, ord	Erik Dahlström	2023	Omval
Tennissektionen, supp	Rune Pedersen	2023	Omval
Valberedning	Karin Grefberg*	2023	
Valberedning	Marie Österlund	2023	
Valberedning	Åsa Husberg	2023	
Revisor	Pär Söderström	2023	Omval
Revisor	Vakant		
Revisor suppleant	Merit Kempe	2023	Omval
Revisor suppleant	Vakant		

*Sammankallande

INTRODUKTION

Sommaren 2022 var äntligen Covid-restriktionerna över på riktigt och vi hade åter igen både midsommarfirande och MIF-fest, vilket var uppskattat och det kom mer folk än före Covid. Vi återupptog även den ganska nya traditionen av en ungdomsledarträff i början av säsongen, som blev mycket uppskattad av dem som deltog och bidrog till att stärka gemenskapen bland ledarna för de olika aktiviteterna.

Vi tog fram nya profilkläder som gick att köpa via en webbshop. Vi beslutade oss för att inte hålla ett lager av kläder, men köpte in några provexemplar.

Den stora mängden av aktiviteter flöt på bra och medlemmarna var, som alltid, nöjda. Antalet deltagare på årsstämman var lågt, men antalet deltagande medlemmar i samtliga aktiviteter var högt, vilket kan tolkas som att ingen har något stort att klaga på.

MATERIALFÖRVALTNING

Ansvarig Fredrik Lindblom
Suppleant Charles Listam

Tennisbanorna:

Bollskyddet/nätet mellan banorna har börjat bli slitet och föll ner vid två tillfällen. Vi har även under den här säsongen försökt att förstärka och spänna infästningarna och ställt dit fyra stolpar som förhoppningsvis kan ge stöd till vajern.

Tennisbanorna är i behov av ett omfattande underhåll/renovering inom en snar framtid. Enligt information vi fått planerar Samfälligheten att delvis renovera banytorna inom en snar framtid.

Fotbollsskolan:

Ansvarige för fotbollssektionen renoverade näten till en del av fotbollsmålen och ett av de större målen reparerades då ribban hade släppt från stolparna. Alla mål behöver troligtvis bytas ut inom någon säsong.

MIF-huset:

Under året har diskussionerna för att renovera huset fortsatt. Planen är att verandan ska byggas in och kunna användas som en kiosk för glass och kaffeförsäljning med mera då föreningen har aktiviteter i gång. Sedan planerar det att byggas en ny veranda en bit utanför den del som byggts in. Tyvärr har vi inte lyckats komma i gång med bygget ännu då vi inte fått ihop den arbetskraft som behövs. Planeringen fortsätter.

Löpspår:

Inför säsongen genomfördes spårrensning, är flera medlemmar hjälptes åt att rensa alla spår från nedfallna grenar och skräp.

Bänkar och bord:

Både MIF och Samfälligheten byggde en del nya bänkar inför säsongen och en del trasiga

4

bänkar och bord plockades undan för kassering.

Första hjälpen och hjärtstartare:

Inga större skador inträffade under säsongen som medförde att första hjälpen-väskorna behövde fyllas på.

Hjärtstartaren börjar bli till åren, men batteri och funktionalitet testades innan säsongen. Det visade sig att batterierna dåliga och behövde bytas ut. En medlem hade reservbatterier som skänktes till föreningen. Nya batterier beställdes och kommer att bytas ut efter leverans. Medlemmen har även tillfrågats om hen kan hjälpa oss med att vara kontaktperson för utrustningen. Hjärtstartaren har även registreras i Hjärtstartarregistret och Materialförvaltaren anmäldes som kontakt till registret.

ALLMÄNNA SEKTIONEN

Ansvarig Åsa Husberg
Suppleant Lovisa Östberg

Triathlon 23:e juli

Beslöt att fortsätta att skilja starten för barnklasserna åt och ha två vuxenklasser som startade med 5 minuters mellanrum. Tittade på resultaten från 2021 och satte maxtid 40 minuter för "tävlingsklassen". Anmälan gjordes på fredagen kl 15-16. Som vanligt tillkom några "drop-in anmälningar" på lördagen. Priset var samma som 2021, 70 kr/vuxna o 40 kr/barn och medlemskap i MIF (vilket man kunde betala på plats).

Barntriathlon förlades på förmiddagen med första start kl 10:00 och sedan startade varje klass för sig med 20 minuters mellanrum. Lovisa och jag som var speaker hann ta emot varje klass i målet innan vi sprang tillbaka till starten. Det blev en miss så 3 barn i flickor 7-10 år körde annan cykelväg, vi gjorde då snabbt om tävlingen till en med bana "A" och en med bana "B".

Vuxentriathlon hade två starter 14:30 (beräknad målgång under 40 minuter) och 14:35 (beräknad målgång 40 min +).

Prisutdelning vid MIF-festen. Medaljer till alla barn, medaljer till de tre första herrarna respektive damerna och simborgarmärken till alla som ställde upp i vuxentriathlon. Buckla till första i herr respektive damklass. När vi haft muggar har vi delat upp vuxenklassen i upp till 50 år och 50+ men så blev det inte i år. Alla tävlande fick en godispåse (hade ju väldigt många i år) då nummerlapp lämnades in och alla funktionärer fick en välförtjänst Nobelchokladmedalj.

Alla som ställer upp är vinnare men här är de snabbaste!

Herrklass: Måns Österlund

Damklass Sofia Åkerlund

Flickor 7-10 år Bana A Elisabeth Lund, Bana B Selma Falk

Pojkar 7-10 år Wilmer Deijfen

Flickor 11-14 år Ines Öhlin

Pojkar 11-14 år Jonatan Sundberg

Promenadbingon

Många gick bingo i år trots att alla inte firade ”hemester”, det är nog populärt att det numera är så mycket vinstchanser. Totalt gick 241 barn och 233 vuxna bingon och vi sålde 728 brickor à 10 kr/styck. Covid-sommaren 2021 gick 256 barn och 235 vuxna bingon (den väldigt varma sommaren 2018 var det endast 129 barn och 128 vuxna.) Sommarens bingovärdinnor var Linnea Husberg, Saga Korsnäs-Lindholm, Elvira Wiell och Elin Nilsson. Under bingon fanns

även möjlighet att köpa MIF-biljetter, hämta ut beställda MIF-kläder och inte minst köpa glass.

Fortsatte med ”MIF-producerade” bingobrickor, (dvs Christina Falk programmerar) med mycket vinster.

- Antal bingobrickor 900 st
- Enradersvinster 225 st. dvs 1 vinst på var 4e bricka)
- Två raders 45 st, dvs 1 vinst på var 20e bricka
- Tre raders 2 st totalt
- Antal skyltar i skogen var 15 stycken med 3 nummer på varje

För att kunna fortsätta med att bingon bara kostar 10 kr betalade även i år Åsas snälla morbror, Per-Olof Sohlborg, samtliga bingopriser (många loppisfynd för att vara miljövänliga). Mycket populärt pris var också godispåsarna som blivit över från midsommar.

Gympan

Många och välbesöka gympan och yogapass från och med vecka 27 tom vecka 31 (3 stycken/vecka). På gympan lades fram ett anslag att man gärna fick swisha ett valfritt bidrag till MIF. Ledare var: Lovisa Östberg, Kristina Söderquist, Tove Eriksson, Hanna Ellvert och Andrea Lindblom.

Vi fortsatte med ungdomsfys två kvällar i veckan under veckorna 28-29 som leddes av Jenny Lagerqvist och Sara Burlin Pellbäck. Väldigt roliga och uppskattade med ca 8-10 stycken deltagare per gång.

Kvartersombudssamordning

Genomfördes under KristiHimmelfärdshelgen.

Spårröjning påsk

Spårröjning under påsk med många deltagare.

Ornöloppet

Ornöloppet har inte genomförts under Covid, och det har därefter inte funnits någon som vill axla huvudansvaret över loppet och därför har det inte anordnats.

MIF-festen

Anordnades 2022 efter två års uppehåll av Stornäset – väldigt lyckat. En ny tradition instiftades, kvartersdragkamp, som vanns av Stornäset.

Midsommardansen

Äntligen blev det midsommardans igen, och den anordnades av Breviksängen. Mycket folk, levande musik och mycket dans! En nyhet var att MIF-kläder kunde beställas från den nya web-shoppen som man senare kunde hämta ut

vid bingon..

BÅTSEKTIONEN

Ansvarig Mårten Österlund
Suppleant Hanna Dubeck Schömer

Ny ledare för 2022 var Linnea Husberg annars var det samma erfarna och väl fungerande team som ledde seglarskolan 2021. Ledare var: Agnes Bertilsdotter, Linnea Husberg, Arvid Folke, Botvid Wiell, Oskar Dubeck Schömer och Ruben Österlund.

Vuxen seglarskolan är en succé som fortsatte även i år där vi nu har en blandning både av nybörjare och fortsättare som varit med tidigare. Vi fick även i år låna laserjollar och vi är mycket tacksamma till er som lånade ut era jollar till oss. Vi hade 15 vuxna deltagare i alla åldrar.

Vi hade två timmars lektioner med fem deltagare i varje grupp. Vuxenskolan har blivit mycket uppskattad och användningen av jollarna har markant ökat.

Seglarskolan för barn ägde rum mellan den 18:e och 22:a juli 2022 och det var 61 deltagare i år varav många nybörjare men också många fortsättare vilket är roligt. Årets regatta ägde rum den 24 juli 2022.

Det var kul att det var så många som passade på att låna jollar utanför seglarskolan. Fortsätt att vara rädda om jollarna så håller dem länge.

Vi kommer ha båtfix och arbeta med båtfix för segeljollarna våren 2023 så vill du hjälpa till anmäl dig till Hanna Dubeck Schömer (h.dubeck.schomer@gmail.com) så får du mejl om datum.

Vi ledare tackar för i år och ser fram emot nästa års Seglarskola!

FOTBOLLSSEKTIONEN OCH BOLLSKOLAN

Ansvarig Marcus Andersson
Suppleant Agnes Bertilsdotter

Inför årets fotbollssäsong gjordes ett visst underhållsarbete på de stora målen, och nya nät införskaffades. Det konstaterades också att de mindre målen kommer att behöva bytas ut mot nya inför kommande säsong. Fotbollsskolan ägde som vanligt rum under vecka 28-30. Första veckan drabbades av en hel del oväder, kraftigt regn och åska vilket innebar att ett av tillfällena fick kortas av. Måndagar och torsdagar samlades deltagarna i tre åldersgrupper för träning, och totalt under veckorna deltog ca 50-60 barn och ungdomar. I den lägsta åldersgruppen saknades ibland tillräckligt med deltagare varför den slogs ihop med mellangruppen vid några tillfällen. Ledare var Viktor Pellbäck, Jack Sauer, Rolf Sauer, Björn Sivertsson, Erik Nilsson, Anton Källman samt Gustav och Frank Kruså.

En bollskola anordnades också under vecka 28 med 15-20 deltagare. Denna anordnades kl 10-12 alla vardagar, och leddes av Rolf Sauer, Elin Kull, Linda Laine och Viktor Pellbäck.

Spontanfotbollsmatcher med högt deltagande varje onsdag under va 28-30.

Marcus Andersson var ansvarig för bollaktiviteterna under 2022.

SIMSEKTIONEN

Ansvarig Karolina Wiell
Suppleant Ulrika Nordforss

Sommaren 2022 var vädret och framförallt vattentemperaturen sämre än föregående år. Ändock var det främst sol och jämn vattentemperatur strax under 20-graders stecket. I simskolan gick 128 barn i simskolegrupperna, Simlek (28 barn), Sim 1 (30), Sim 2, Fortsättning, Avancerad, Medley och Ungdomscrawl. Dessutom gick ett antal vuxna i Vuxencrawl. Ett 20-tal deltog som märkestagare i vår märkestagning. Därutöver tog cirka 140 personer simborgarmärket. För att ta hand om och undervisa alla dessa fanns vår förste simlärare och pedagogiskt ansvarige Jeanna Wiell. Dessutom jobbade som tidigare år leg. simlärare Rebecka Husberg och simlärarassistent Linnea Falck. Nya ledare i år var dessutom Lovisa Laine, Febe Magnusson Amu, Ella Phalén, Isa Carlsund och Elvira Wiell. Ett härligt gäng som med sin glädje fick barnen att utvecklas väl gällande deras simkunskaper. Till skillnad från tidigare år kunde vi äntligen återgå till normala rutiner efter covid-pandemin när det gäller simskoleavslutningen. Andra delar behöll vi så som att gruppstorlekarna hölls nere för de yngre barnen genom att flera grupper gick parallellt. Under simskolans första vecka fick vi besök av Svenska simförbundets utvecklingskonsulent Erik Rudberg. Han följde verksamheten under en dag och berömde oss för vår fina verksamhet.

Stor tack till våra härliga ledare, underbara barn och hjälpsamma föräldrar för detta år!
Karolina Wiell & Ulrika Nordforss

TENNISSEKTIONEN

Ansvarig Erik Dahlström
Suppleant Rune Pedersen

MIF:s Tennissektion har haft tennisskola för både barn och vuxna samt hållit Ornö Open i tennis och padel under sommaren. De många sommargästerna har under 2022 resulterat i en hög bokningsgrad under semesterveckorna på ön.

Tennisskolan för barn:

Tennisskolan för barn hölls den 11-15 juli med stort antal deltagande. 64 barn i olika åldrar var med under veckan. Assar var huvudtränare och hade hjälp av Hilda, Kim och Viktor. Tränarna och barnen var väldigt nöjda med veckan, som avslutades med Ornö Open Junior (se info längre ned).

Tennisskolan för vuxna och ungdomar:

Under veckan 25-29 juli hölls tennisskola för både vuxna och ungdomar. Tennisskolan

leddes av Assar och Melker. Det var totalt 19 deltagare fördelat på 3 vuxengrupper, samt en stor grupp med 13 glada ungdomar. Det var en lyckad tennisskola med nöjda deltagare.

Ornö Open:

Den underbara Peter Johansson gjorde come back som ”Ornö Open general” och styrde upp en enorm aktivitetsnivå på ön under en dryg vecka. Totalt 84 deltagare i alla åldrar spelade 236 matcher i tennis och padel.

Lördagen den 16 juli gick 2021 års upplaga av Junior Ornö Open av stapeln med totalt 21 deltagare. Det blev en lyckad dag där samtliga juniorer belönades med priser. 18-23 juli spelades Senior Ornö Open. På dubbelsidan anmäldes i år 8 par och 6 spelare i singelklassen. Nytt för året var padelturnering på banorna vid Skärgårdshotellet. Även här styrde Peter upp fina matcher i form av s.k. Americano-spel. Ett stort antal deltagare, med stark representation från båda kön, spelade över flera dagar. Det har möjligtvis skapats en tradition och Tennissektionen kanske bör fundera på att byta namn till Racketsektionen...

Renovering av tennisbanorna

Under vårens årsstämma i Mörbyfjärdens Samfällighetsförening antogs vår motion om renovering av tennisbanorna. Vi är givetvis jätteglada för detta och hoppas projektet kan genomföras under våren, så att allt står klart inför sommaren 2023.

EKONOMI 2022

Föreningens ekonomi framgår av bifogad resultaträkning och balansräkning. Sammanfattat slutade årets på 47 418,58 kr. Tillgångar vid periodens början var på 365 445,26 kr. Summan av eget kapital 386 853,84 kr vid periodens slut föreslås av styrelsen balanseras i ny räkning.

Styrelsen 2022

Christina Falk
Ordförande

Oskar Dubeck Schömer
Vice Ordförande

Martin Ekeberg
Kassör

Marie Österlund
Sekreterare

Fredrik Lindblom
Materialförvaltare

Åsa Husberg
Allmänna sektionen

Karolina Wiell
Simsektionen

Mårten Österlund
Båtsektionen

Erik Dahlström
Tennisektionen

Marcus Andersson
Fotbollssektionen